Philips StoreFlow: un
nuevo concepto de
iluminación de
pasillos de alto
contraste
StoreFlow
Philips StoreFlow está diseñado para proporcionar el efecto de luz óptimo para la
iluminación de estantes o pasillos, de modo que los minoristas puedan crear un

Tolerancia del flujo luminoso +/-10%
Información general
Order Code Full Product Name Cantidad de unidades de equipos
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 unidades
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 2 unidades
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 unidades
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 2 unidades
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 unidades
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 unidades
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 unidades
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 2 unidades
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 unidades
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 2 unidades
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 unidades
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 2 unidades
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 unidades
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 unidad
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 unidad
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 unidad
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 unidad
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 unidades
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 unidades
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 unidades
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 unidad
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 1 unidad

3000 K >80 130 lm/W 2.700 lm
Información técnica sobre la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Óptica de doble asimétrico
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Óptica de doble asimétrico
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Óptica de doble asimétrico
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Óptica de doble asimétrico
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Abril 8 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Óptica de doble asimétrico
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Óptica de doble asimétrico
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Óptica de doble asimétrico
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Óptica de doble asimétrico
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Óptica de doble asimétrico
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Óptica de doble asimétrico
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Óptica de doble asimétrico
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Óptica de doble asimétrico
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Óptica de doble asimétrico
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ángulo de haz de luz asimétrico
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ángulo de haz de luz asimétrico
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ángulo de haz de luz asimétrico
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ángulo de haz de luz asimétrico
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Óptica de doble asimétrico
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Óptica de doble asimétrico
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Óptica de doble asimétrico
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ángulo de haz de luz asimétrico
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Ángulo de haz de luz asimétrico
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 75 W
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 46 W
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 44,5 W
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 67 W
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 66 W
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 73,5 W
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 73,5 W
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 46 W
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 44,5 W
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 66 W
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 66 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 73,5 W
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 73,5 W
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 33 W
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 37,5 W
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 37,5 W
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 37,5 W
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 44,5 W
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 66 W
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 75 W
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 37,5 W
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 23 W
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Sí
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Sí
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Sí
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK No
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Sí
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Sí
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Sí
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH No
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Sí
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Sí
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Sí
Order Code Full Product Name Regulable
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Sí
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Sí
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Sí
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Sí
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Sí
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Sí
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Sí
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Sí
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI No
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Sí
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH No
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Negro
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Negro
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Negro
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Negro
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Negro
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Negro
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Negro
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Blanco
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Blanco
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Blanco
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Blanco
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Blanco
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Plateado
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Negro
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Negro
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Abril 8 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Negro
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Plateado
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Plateado
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Plateado
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Blanco
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Blanco
Rendimiento inicial (cumple con normas IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Información del producto
Order Code Full Product Name Código de la línea de productos
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Código de la línea de productos
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T